proveniente de las mesas de sufragio que fueron almacenados en los servidores de ONPE. 

La modalidad utilizada para el procesamiento de los documentos electorales fue de “Digital a 
Digital”, realizando la micrograbación de ochenta y dos (82) documentos que contienen 
trescientos doce (312) imágenes y los tipos documentales micrograbados fueron: 

• Acta de Escrutinio 

• Reporte de Puesta a Cero 

• Acta de Entrega y Uso de Certificado Digital 

• Convenio EREP 

Tabla N° 4: Producción de Microformas de Documentos Electorales Electrónicos

[...]

✓ Se terminó con el procesamiento de los documentos electorales físicos de las EMC 
2024 al 99,76% sobre la meta programada, tarea que se realizó en la Estación de 
Trabajo – ODPE hasta culminar con el almacenamiento de medios portadores, se 
logró en total el procesamiento de cuarenta y ocho (48) documentos que equivalen a 
cuatrocientos dieciséis (416) imágenes. 

✓ Se terminó con el procesamiento de los documentos electorales digitales de las 
EMC 2024 al 288.89% sobre la meta programada, tarea que se realizó en la Línea 
Central de Microformas, se logró en total el procesamiento de ochenta y dos (82) 
documentos que equivalen a trescientos doce (312) imágenes. 

✓ Se logró el total de 728 imágenes equivalente a 138.67% de lo ejecutado sobre la 

meta programada (525 imágenes).  

✓ Se grabó la cantidad de cuatro (04) medios portadores en total, de los cuales, dos 
(02) medios portadores con los documentos electorales físicos (Original 1 y